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Hedin Mobility Group AB (publ) överväger 
emission av företagsobligationer om upp till 
1 500 miljoner kronor
MÖLNDAL, 21 juni 2023 -- Hedin Mobility Group AB (publ) (”Hedin Mobility 
Group” eller ”Bolaget”) har givit Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial (”
Danske Bank”) och DNB Bank ASA, filial Sverige (”DNB”) i uppdrag att anordna 
investerarmöten med start den 26 juni 2023.

En emission av seniora icke-säkerställda företagsobligationer i svenska kronor, med rörlig ränta och en 
volym om upp till 1 500 miljoner kronor kan komma att ske med förbehåll för, bland annat, rådande 
marknadsförhållanden (” ”).Obligationsemissionen

Den potentiella emissionslikviden avses användas för att finansiera allmänna bolagsändamål, inklusive 
förvärv och investeringar.

Born Advokater KB har anlitats som legal rådgivare till Bolaget och Gernandt & Danielsson 
Advokatbyrå KB har agerat legal rådgivare till Danske Bank och DNB i samband med 
Obligationsemissionen.

För mer information, vänligen kontakta
Magnus Matsson
PR & Communication Manager, Hedin Mobility Group
031-790 00 82
ir@hedinmobilitygroup.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 juni 2023 
kl. 11:30 (CEST).

mailto:ir@hedinmobilitygroup.com


PRESSMEDDELANDE
21 juni 2023

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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